
R a a d s b e s l u i t 
 

Onderwerp : Voordracht leden Raad van Toezicht Stichting SOM 

 

Vergadering d.d. : 7 / 21 februari 2019 agendanummer :  

      

Zaaknummer : Z18.06010    

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 7 / 21 februari 2019,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 januari 2019,  

 

gelet op  

de Wet ‘Goed onderwijs, goed bestuur’ en 

de Wet op het Primair Onderwijs. 

 

overwegende dat  

de voorgedragen Raad van Toezicht voldoet aan het vooraf vastgestelde profiel van de Raad 

van Toezicht van Stichting SOM.  

 

b e s l u i t : 

te benoemen tot lid van de Raad van Toezicht van Stichting SOM: 

- L. Dingemanse,  

- S. Ergec,  

- M. van Genderen,  

- L. Mijnsbergen,  

- A. de Wit 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 / 21 februari 2019 :  

 

de raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 


